ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием
 Русско-Тювеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района
Республики Мордовия
07.02.2025 года № 4

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февраля 2025 г.                                                                                                   	         № 4
д.РусскоеТювеево

О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным
 домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от  6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации  для управления многоквартирным  домом» администрация муниципального образования Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным  домом (далее - открытый конкурс).
2. Утвердить прилагаемую Конкурсную документацию открытого конкурса (далее – конкурсная документация).
3. Утвердить прилагаемое извещение о проведении открытого конкурса.
4. Разместить извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию на общероссийском сайте http://www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации муниципального образования Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия в сети интернет.
5.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о.главы Русско-Тювеевского
сельского поселения                                                                                      		            И.Н.Асаева

Информационный бюллетень Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия №4 от 07.02.2025 года
Учредитель: Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия. Тираж 10экз.